Segunda-feira
3 de Julho de 2023
5 - Ano XI - Nº 2817 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NENGMKMZQZNBMJQ2RTC5RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

Governardo para Todos'

V“_FEITURA muNK. ,p4E DE

IBITIARn

ATA N° 003/2023 - CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 001/2023-CR

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO
que tem por objetivo contratar pessoas físicas ou jurídicas,
prestadoras de atividades artísticas (Músicos) para realização
de shows ao vivo em eventos no Município de Ibitiara/BA.

Aos 03 (três) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às 09:30h (nove horas

e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua João Pessoa, 08 —

Centro, Ibitiara- Bahia, realizou-se a reunião para avaliação e julgamento dos

documentos referentes ao Processo de Credenciamento em epigrafe. ¡Presente as

Senhoras Camila Pereira da Silva Amorim e Naira Xavier Pereira, membros da Comissão

para acompanhamento do Credenciamento de Bandas e Artistas, nomeada por via da

Portaria 01/2023 de 15 de março de 2023, bem como a Comissão Permanente de

Licitação, nomeada através do Decreto n° 090/2022, de 27 de outubro de 2022,

composta por Marcos Antônio Pereira, como Presidente e os servidores Giulia Pereira

Santos e Debora Meliane de Oliveira Rodrigues. Ato contínuo o Senhor Marcos Antônio

Pereira, informou aos presentes que na data de 27 de junho de 2023 foi protocolado no

Setor de Licitações dois envelopes de requerentes interessados em se credenciar, sendo

estes a saber: 1- GL OLIVEIRA E MORAES LTDA/GSHOW PROMOÇÕES ARTISTICAS

inscrito no CNPJ n°10.174.904/0001-97, com sede na Rua Joaquim Chaves, n°232, apt

201 — Bairro Santo Antônio — Guanambi -Ba, CEP: 46.430-000 representado pelo Sr.

Gean Pereira de Oliveira, inscrito no CPF n° 596.391.565-15 onde se manifestou

interesse em se credenciar no item 10 (BANDA ESTILO FORRÓ PISADINHA (ACIMA

DE 8 INTEGRANTES) na quantidade de 02 (duas) apresentações para Banda musical

"Dio do Acordeon" que detém representação de exclusividade pelo credenciando, que

tem o valor fixado pela Administração em R$18.000,00 (dezoito mil reais), totalizando o

valor de R$36.000,00 (tinta e seis mil reais); 2- JOÃO ALBERTO DE SOUZA MOITINHO

/ BANDA XODÓ DA BANIA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.947.201/0001-14, situada Av.

Boquira, s/n°, Bairro Centro — Paramirim-Bahia, CEP: 46.190-000, representado por João

Alberto de Souza Moitinho, inscrito no CPF sob o n°934.191.205-91, onde se manifestou

interesse em se credenciar no item 6 (BANDA MUSICAL COM NO MÍNIMO 06

Rua João Pessoa, 08 — Centro ibitiara/Ba CEP: 46.700-000
Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/

Página 1 de 2

Segunda-feira
3 de Julho de 2023
6 - Ano XI - Nº 2817 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NENGMKMZQZNBMJQ2RTC5RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76 artri

Governando para Todos!

INTEGRANTES) na quantidade de 03 (três) apresentações, que tem o valor fixado pela

Administração em R$5.000,00 (cinco mil reais), totalizando o valor de R$15.000,00

(quinze mil reais). Com efeito, após análise documental apresentada, cumpre com os

requisitos exigidos no Edital, sendo declarados HABILITADOS pelos membros das

comissões aqui representadas. Registra-se que se o presente ato for homologado pelo

chefe do executivo, os proponentes serão notificados a comparecerem na sede da

Prefeitura Municipal para assinatura dos respectivos contratos. Fica notificado que o

credenciamento continua em aberto pelo período estipulado no Edital. Nada mais

havendo a relatar, deu-se por encerrada a reunião eu Giulia Pereira Santos , secretária

lavrei a presente ata às 11:18h (onze horas e dezoito minutos) que depois de lida e

aprovada será assinada pelos presentes, abaixo descritos.

i4rcvs An onio
P sidente da CPL

Giulia ntos

Débora Meliane - Oliveira Rodrigues
embro

,
CAMILA PEREIRA DA SILVA AMORIM
Comissão rããompanhamento do
Credenciamento de Bandas e Artistas

NAIRA AVIER PEREIRA
Comissão para at-Ompanhamento do
Credenciamento de Bandas e Artistas

Rua João Pessoa, 08 — Centro lbitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/
Página 2 de 2